2019 年 4 月吉日

お客様各位

FluidX ブランド製品に関するサポート移管のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申しあげます。

 このたび、ご愛用いただいております FluidX ブランド製品のサポート業務（メンテナンス・保

守契約等を含む）に関し、輸入元であるブルックス・ジャパン株式会社に移管することとなりま

したのでご案内させていただきます。

 なお、製品の販売につきましては、今後も引き続き行ってまいります。

今後とも弊社へのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

製品のメンテナンス及び保守に関する連絡先

ブルックス・ジャパン株式会社  ライフサイエンス事業部

電話番号: 045-477-5570 内線：24

Fax 番号: 045-477-5571

〒 222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 3-8-8 日総第 16 ビル 9 階

移管開始日

2019 年４月１日より

以上

ワケンビーテック株式会社

東日本営業部

〒132-0025 東京都江戸川区松江 2 丁目 10 番 22 号

TEL (03)5661-3220 FAX (03)5661-3230

西日本営業部

〒525-0029 滋賀県草津市下笠町 945 番地 1

TEL (077)568-2911 FAX (077)568-2944